

# Årsrapport

## **KK Hindse ApS**

Monavænget 7  
5450 Otterup

CVR-nummer: 79286028

**ÅRSRAPPORT**  
1. maj 2016 - 30. april 2017

(30. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. maj 2017

---

Dirigent Kirsten Madsen

  
ms revision  
MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER  

---

FSR\*

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	KK Hindse ApS Monavænget 7 5450 Otterup
	Telefon: 31 50 46 95 E-mail: MadsenKirsten@live.dk
	CVR-nr.: 79 28 60 28 Hjemsted: Nordfyns Kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april Kundenr.: 475
<b>Direktion</b>	Kirsten Madsen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S Vestre Stationsvej 7 5100 Odense C
<b>Revisor</b>	MS Revision Registreret Revisionsvirksomhed Mogens Stougaard, registreret revisor medlem af FSR - Danske Revisorer Thygesensvej 2 5450 Otterup
	Telefon 6487 1489 E-mail <a href="mailto:info@ms-revision.dk">info@ms-revision.dk</a> <a href="http://www.ms-revision.dk">www.ms-revision.dk</a> CVR nr. 5804 7414
<b>Ejerforhold</b>	Kirsten Madsen, Monavænget 7, 5450 Otterup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formue forvaltning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et overskud på kr. 30.740 mod sidste års underskud på kr. 76.365 og selskabets balance pr. 30.4 udviser en egenkapital på kr. 975.600 mod sidste år på kr. 995.461.

Årets resultat er tilfredsstillende, selskabet forventer at næste års resultat også vil komme ud med et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **GENERELT**

Årsregnskabet for KK Hindse ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Generelt**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttfortjeneste.

### **Bruttfortjeneste**

Bruttfortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger, samt andre eksterne omkostninger”.

### **Nettoomsætning**

Renteindtægter, modtaget udbytte samt kursgevinster på obligationer og aktier.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til formueadministration.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

### **Finansielle anlægsaktiver**

#### **Andre værdipapirer**

Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Egenkapital**

#### **Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.



**Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE  
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

	2016/17	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>31.969</b>	<b>-76.697</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-1.229	-393
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>30.740</b>	<b>-77.090</b>
Skat af årets resultat .....	0	725
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>30.740</b>	<b>-76.365</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	51.700	50.600
Overført resultat .....	-20.960	-126.965
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>30.740</b>	<b>-76.365</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2017  
 AKTIVER

	2017	2016
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	966.898	974.131
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>966.898</b>	<b>974.131</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>966.898</b>	<b>974.131</b>
Andre tilgodehavender .....	16.704	19.269
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>16.704</b>	<b>19.269</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.998</b>	<b>52.841</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>18.702</b>	<b>72.110</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>985.600</b>	<b>1.046.241</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat .....	723.900	744.861
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	51.700	50.600
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>975.600</b>	<b>995.461</b>
Selskabsskat .....	0	40.780
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>40.780</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>10.000</b>	<b>50.780</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>985.600</b>	<b>1.046.241</b>

1 Ejerforhold

## NOTER

2017

2016

### **1 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Kirsten Madsen, Monavænget 7, 5450 Otterup